

Murerfirma Hans Jochumsen ApS

Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 77 64 04 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Hans Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hans Jochumsen ApS Marienhoffvej 28 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 77 64 04 28
	Stiftet: 1. maj 1985
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 33. regnskabsår
Direktion	Hans Jochumsen, Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland A/S, Langgade 42, Vivild, 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig i lighed med tidligere, med at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	828.743	637.373
1 Personaleomkostninger	-771.605	-1.074.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.500	-14.500
Resultat før finansielle poster	42.638	-452.052
Andre finansielle indtægter	500	504
Øvrige finansielle omkostninger	-4.535	-5.149
Resultat før skat	38.603	-456.697
2 Skat af årets resultat	-1.906	-3.605
Årets resultat	36.697	-460.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-460.302
Disponeret i alt	36.697	-460.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.500
Anlægsaktiver i alt	0	14.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.204	497.840
Udskudte skatteaktiver	15.288	17.194
Tilgodehavender i alt	535.492	515.034
Likvide beholdninger	476.064	341.643
Omsætningsaktiver i alt	1.011.556	856.677
Aktiver i alt	1.011.556	871.177

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	213.104	176.407
Egenkapital i alt	413.104	376.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.669	247.109
Anden gæld	250.783	247.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.452	494.770
Gældsforpligtelser i alt	598.452	494.770
Passiver i alt	1.011.556	871.177

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	764.135	1.064.766
Andre omkostninger til social sikring	7.470	10.159
	<u>771.605</u>	<u>1.074.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.906</u>	<u>3.605</u>
	<u>1.906</u>	<u>3.605</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	0	309.448
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-309.448</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.304.943</u>	<u>1.304.943</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.304.943</u>	<u>1.304.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.290.443	-1.275.943
Årets afskrivninger	<u>-14.500</u>	<u>-14.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.304.943</u>	<u>-1.290.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>14.500</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	176.407	636.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.697</u>	<u>-460.302</u>
	<u>213.104</u>	<u>176.407</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		